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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum, opvask og produktion herunder gulve, vægge, hylder
og bordflader samt div køleskabe, komfur og emfang
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine ses
der i kanter og hjørner små lyserøde plamager der kunne tyde
på bakterie vækst. I kanterne ved loftet i opvaske rummet ses
der sorte belægninger der kunne tyde på skimmelvækst
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om bakterie og skimmelvækst i en fødevare
virksomhed samt om rengøring og efterfølgende desinfektion
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: På en skæreblok er der på monteret
plexiglas der fremstår knækket og med revner, rundt om
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pizzaproduktionsbordet er der ligeledes monteret plexiglas der flere steder fremstå revnet eller knækket af disse
forhold besværliggøre renhold af disse områder. ved et langt arbejdsbord/disk fremstår flere hylder og en
dækplade under disken med afskallet maling og derved med ubehandlet træ der buler ud flere steder og er
derved ikke glatte vaskbare overflader. I hver ende af den lange disk gaber sparkeplade/fod liste og enkelte fliser
er knækket eller mangler. Malningen på døren til virksomhedens køleboks fremstå bulet og skaller af enkelte
steder.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. vejledt virksomheden om glatte vaskbare overflader i en fødevarevirksomhed
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra december 2023 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen
anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af konrtolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomhedens konrtolrapport stod i en ramme ved døren der vendte sidelæns og var
derved svær at se.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om placering af smiley mærke samt om link til findsmiley.dk på egen hjemmeside
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk


